
Jour Datum

Tillstånd
 som

 skydds-
jägare

vecka 01-02 06-12 jan Ja Henrik Helgesson Rorsmansvägen 5 293 72  Jämshög 070-354 60 80 0454-46190
vecka 02-03 13-19 jan Ja Kjell-Åke Helgesson Sunnanvägen 32 293 93  Jämshög 070-251 92 78 0454-46080
vecka 03-04 20-26 jan Ja Ari Hyvönen Äppelvägen 15 293 41 Olofström 070-513 34 97 0454-91973
vecka 04-05 27-02 feb Ja Staffan Olofsson Bredgatan 58 293 93 Olofström 070-367 06 88 0454-40688
vecka 05-06 03-09 feb Ja Emil Tumelius Gamla Banvallen 94 293 92  Jämshög 070-552 65 41 0454-46535
vecka 06-07 10-16 feb Ja Emanuel Lundholm Byemålavägen 22-36 290 60 Kyrkhult 072-88 521 15  
vecka 07-08 17-23 feb Ja Jimmy Norrman Konditorvägen 5 293 38 Olofström 072-371 79 51 0454-265097
vecka 08-09 24-02 mars Ja Gert-Ove Åkesson Vassliden 16 293 34 Olofström 070-812 56 91  0454-91044
vecka 09-10 03-09 mars Ja Michael Örkner Målarevägen 11 293 38 Olofström 073-851 43 05 0454-40400
vecka 10-11 10-16 mars Ja Michael Björkman Fåglebodavägen 118 290 60 Kyrkhult 073-333 36 97
vecka 11-12 17-23 mars Ja Dieter Bernstein Jockarps Byväg 70 294 92 Sölvesborg 076-647 10 20 0456-60022
vecka 12-13 24-30 mars Ja Kent Lönnquist Knaggsväg 6 290 60 Kyrkhult 076-828 56 11 0454-770691
vecka 13-14 31-06 april Ja Lars–Peter Runeson Ängsvägen 13 290 60 Kyrkhult 070-713 70 06 0454-770648
vecka 14-15 07-13 april Ja Janne Tumelius Bjärarydsvägen 371 294 93 Sölvesborg 076-310 30 55 0456-30235
vecka 15-16 14-20 april Ja Dieter Bernstein Jockarps Byväg 70 294 92 Sölvesborg 076-647 10 20 0456-60022
vecka 16-17 21-27 april Ja Håkan Helgesson Västra Storgatan 11 E 293 38 Olofström 070- 924 22 55
vecka 17-18 28-04-maj Ja Henrik Helgesson Rorsmansvägen 5 293 72  Jämshög 070-354 60 80 0454-46190
vecka 18-19 05-11 maj Ja Kjell-Åke Helgesson Sunnanvägen 32 293 93  Jämshög 070-251 92 78 0454-46080
vecka 19-20 12-18 maj Ja Ari Hyvönen Äppelvägen 15 293 41 Olofström 070-513 34 97 0454-91973
vecka 20-21 19-25 maj Ja Staffan Olofsson Bredgatan 58 293 93 Olofström 070-367 06 88 0454-40688
vecka 21-22 26-01 juni Ja Emil Tumelius Gamla Banvallen 94 293 92  Jämshög 070-552 65 41 0454-46535
vecka 22-23 02-08 juni Ja Emanuel Lundholm Byemålavägen 22-36 290 60 Kyrkhult 072-88 521 15  
vecka 23-24 09-15 juni Ja Jimmy Norrman Konditorvägen 5 293 38 Olofström 072-371 79 51 0454-265097
vecka 24-25 16-22 juni Ja Gert-Ove Åkesson Vassliden 16 293 34 Olofström 070-812 56 91  0454-91044
vecka 25-26 23-29 juni Ja Michael Örkner Målarevägen 11 293 38 Olofström 073-851 43 05 0454-40400
vecka 26-27 30-06 juli Ja Michael Björkman Fåglebodavägen 118 290 60 Kyrkhult 073-333 36 97
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vecka 27-28 07-13 juli Ja Dieter Bernstein Jockarps Byväg 70 294 92 Sölvesborg 076-647 10 20 0456-60022
vecka 28-29 14-20 juli Ja Kent Lönnquist Knaggsväg 6 290 60 Kyrkhult 076-828 56 11 0454-770691
vecka 29-30 21-27 juli Ja Lars–Peter Runeson Ängsvägen 13 290 60 Kyrkhult 070-713 70 06 0454-770648
vecka 30-31 28-03 aug Ja Janne Tumelius Bjärarydsvägen 371 294 93 Sölvesborg 076-310 30 55 0456-30235
vecka 31-32 04-10 aug Ja Dieter Bernstein Jockarps Byväg 70 294 92 Sölvesborg 076-647 10 20 0456-60022
vecka 32-33 11-17 aug Ja Håkan Helgesson Västra Storgatan 11 E 293 38 Olofström 070- 924 22 55
vecka 33-34 18-24 aug Ja Henrik Helgesson Rorsmansvägen 5 293 72  Jämshög 070-354 60 80 0454-46190
vecka 34-35 25-31 aug Ja Kjell-Åke Helgesson Sunnanvägen 32 293 93  Jämshög 070-251 92 78 0454-46080
vecka 35-36 01-07 sep Ja Ari Hyvönen Äppelvägen 15 293 41 Olofström 070-513 34 97 0454-91973
vecka 36-37 08-14 sep Ja Staffan Olofsson Bredgatan 58 293 93 Olofström 070-367 06 88 0454-40688
vecka 37-38 15-21 sep Ja Emil Tumelius Gamla Banvallen 94 293 92  Jämshög 070-552 65 41 0454-46535
vecka 38-39 22-28 sep Ja Emanuel Lundholm Byemålavägen 22-36 290 60 Kyrkhult 072-88 521 15  
vecka 39-40 29-05 okt Ja Jimmy Norrman Konditorvägen 5 293 38 Olofström 072-371 79 51 0454-265097
vecka 40-41 06-12 okt Ja Gert-Ove Åkesson Vassliden 16 293 34 Olofström 070-812 56 91  0454-91044
vecka 41-42 13-19 okt Ja Michael Örkner Målarevägen 11 293 38 Olofström 073-851 43 05 0454-40400
vecka 42-43 20-26 okt Ja Michael Björkman Fåglebodavägen 118 290 60 Kyrkhult 073-333 36 97
vecka 43-44 27-02 nov Ja Kent Lönnquist Knaggsväg 6 290 60 Kyrkhult 076-828 56 11 0454-770691
vecka 44-45 03-09 nov Ja Lars–Peter Runeson Ängsvägen 13 290 60 Kyrkhult 070-713 70 06 0454-770648
vecka 45-46 10-16 nov Ja Janne Tumelius Bjärarydsvägen 371 294 93 Sölvesborg 076-310 30 55 0456-30235
vecka 46-47 17-23 nov Ja Dieter Bernstein Jockarps Byväg 70 294 92 Sölvesborg 076-647 10 20 0456-60022
vecka 47-48 24-30 nov Ja Håkan Helgesson Västra Storgatan 11 E 293 38 Olofström 070- 924 22 55
vecka 48-49 01-07 dec Ja Henrik Helgesson Rorsmansvägen 5 293 72  Jämshög 070-354 60 80 0454-46190
vecka 49-50 08-14 dec Ja Kjell-Åke Helgesson Sunnanvägen 32 293 93  Jämshög 070-251 92 78 0454-46080
vecka 50-51 15-21 dec Ja Ari Hyvönen Äppelvägen 15 293 41 Olofström 070-513 34 97 0454-91973
vecka 51-52 22-28 dec Ja Staffan Olofsson Bredgatan 58 293 93 Olofström 070-367 06 88 0454-40688
vecka 52-01 2019 29-04 jan Ja Emil Tumelius Gamla Banvallen 94 293 92  Jämshög 070-552 65 41 0454-46535

Fritt för var och en att byta Jouren mellan Jägare om man har förhinder någon dag/ar eller kväll.
OBS! 

Från den 1 November 2017 kommer Marko B att fylla på och kontrollerar funktionen på våra åtlar.
Foderspridare (Åtel 12,18,Halakärr och Bergatorpsvägen) 



Förteckning över Jaktledare/Skyddsjägare/ som ingår i Jourorganisation för Olofströms Kommun och har tillstånd att avlossa skott inom 
detaljplanerat område.  Omkoppling av Jour sker Lördag morgon. Vid jaktsäsong sker omkoppling Lördag eftermiddag/kväll.
Jourhavande Jägare och sköter uppdraget på delegation från Olofströms Kommun och är markägarrepresentanter vid Viltolyckor och Skyddsjakt 
inom Olofströms Kommun. Organisationen tillhandahåller kompetenta jägare som alla har genomgått Jaktledarutbildning samt att skjutprov av 
samtliga görs varje år. 


